

Algemene informatie

Aanbesteding: Data landschap NLPO
Aanbestedende Dienst: St. Nederlandse Lokale Publieke Omroepen
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Missende documenten

Vraag:

Beste lezer, in de gunningsleidraad wordt verwezen naar een aantal bijlagen zoals de 'vraagspecificatie' en 'checklist in te dienen documenten'

Antwoord:

U heeft helemaal gelijk, de vraagspecificatie, format voor vragen stellen en de checklist zijn toegevoegd aan de aanbestedingsdocumenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Klantportal
P2 Perceel 2: Data - opslag oplossing
P3 Perceel 3: Doorontwikkeling bereiksdashboard

Beantwoord op: 12 nov 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Vragenformulier Nota van Inlichtingen

Vraag:

Hallo,

In 05112025 Gunningleidraad data landschap NLPO 1.0 wordt er verwezen naar # Vragenformulier Nota van Inlichtingen;

Deze kunnen wij niet vinden, en is ook niet beschikbaar bij Documenten.
Kunt u deze aanleveren of moeten de vragen via "Vraag en antwoord"
worden ingediend?

Hoor het graag.
Met vriendelijke groet,

Antwoord:

U heeft gelijk, deze documenten zijn per abuis niet geupload. Inmiddels is dat wel het geval.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Klantportal

P2 Perceel 2: Data - opslag oplossing

P3 Perceel 3: Doorontwikkeling bereiksdashboard

Beantwoord op:

12 nov 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Missende documenten

Vraag:

De missende documenten zijn geupload op 12 november 2025, kan de termijn voor vragen stellen uitgesteld worden.

Antwoord:

Ja, de termijn voor vragenstellen is aangepast. De uiterste termijn voor vragenstellen is 21 november 2025. De nota van inlichtingen wordt op 27 november 2025 gepubliceerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Klantportal

P2 Perceel 2: Data - opslag oplossing

P3 Perceel 3: Doorontwikkeling bereiksdashboard

Beantwoord op:

12 nov 2025